
          
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

W okresie IX 2013 r. – VI 2015 r. Gmina Lipowa realizuje projekt pn. „Od przedszkolaka do 

żaka”współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

 

Główne założenia projektu: 
üZwiększenie liczby miejsc w placówce przedszkolnej w Gminie Lipowa poprzez wydłużenie czasu 

pracy oddziału przedszkolnego w Przedszkolu w Słotwinie. 

üPoprawa jakości oferowanych usług edukacyjnych poprzez realizacje zajęć dodatkowych, 

specjalistycznych oraz warsztatów, wyjazdów edukacyjnych i imprez integracyjno-sportowych w 

Przedszkolu w Słotwinie. 

 

 

Działania: 

 Wydłużenie czasu pracy jednego oddziału w Przedszkolu w Słotwinie generującego 12 

dodatkowych miejsc przedszkolnych oraz jego doposażenie 

 Realizacja warsztatów edukacyjnych, wyjazdów fakultatywnych oraz imprez integracyjno - 

sportowych 

 Realizacja zajęć dodatkowych oraz specjalistycznych: 

 Interaktywne zabawy z językiem angielskim 

 Zajęcia gimnastyczno-ruchowe 

 Poczytaj mi - nauka czytania i ekspresji teatralnej 

 Muzyka z plastyką „Mały artysta” 

 Europejczyk młodym przyrodnikiem 

 Logopedia oraz Wsparcie pedagogiczne 

 Zakup pomocy do zajęć dodatkowych 

 

Wszystkie formy wsparcia realizowane w ramach Projektu są bezpłatne. 

Projekt realizowany w Przedszkolu w Słotwinie, Słotwina 31, 34 – 324 Lipowa. 

 

Cel główny: 

Zwiększenie dostępu dzieci do edukacji przedszkolnej w Gminie Lipowa poprzez wydłużenie czasu 

pracy oddziału przedszkolnego w Przedszkolu w Słotwinie generującego 12 dodatkowych miejsc jak 

również podniesienie jakości wychowania przedszkolnego poprzez wprowadzenie zajęć dodatkowych 
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i specjalistycznych oraz warsztatów i wyjazdów edukacyjnych dla 62 dzieci w wieku przedszkolnym z 

Gminy Lipowa w okresie IX.2013-VI.2015. 

 

 

Beneficjent: 

Gmina Lipowa 

Lipowa 708, 34 – 324 Lipowa 

 

Więcej informacji: 

Biuro Projektu 

Zespół Szkolno – Przedszkolny – Przedszkole w Słotwinie 

34 – 324 Lipowa, Słotwina 31 

Tel. (33) 8671 325 

Email: projekt.efs@poczta.fm 
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